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Beneficie do nosso programa Resort Plus, vales de
desconto em todas as reservas feitas durante as
nossas campanhas especiais (*) que pode gastar
em actividades e servicos Unicos, para que possa
desfrutar de vibrantes, romanticos, deliciosos,
divertidos e muito mais.

Para estadias minimas de 4 noites, oferecemos até
1.090 USD (*) em diversos servicos dentro e fora
do hotel. Se vocé ficar 7 noites ou mais, o valor dos
vouchers de desconto é de US$ 1.440 (*).

Escolha o seu destino e categoria e usufrua da Bahia
Principe Hotels & Resorts no México,
Republica Dominicana, Jamaica e Tenerife.

Ja sabe, descubra o nosso Resort Plus e comece a
enriguecer as suas férias como nuncal!

(*) A guantidade total em Vales de
Desconto e as vantagens, bem como
0s servicos, variam segundo o hotel e o
destino do alojamento.

(*) Valido apenas para as campanhas de
Venda da Happiness Sale e Black Friday







REPUBLICA DOMINICANA

Punta Cana

BAHIA PRINCIPE FANTASIA * % # % %

Punta Cana

BAHIA PRINCIPE LUXURY * #* % % %

Ambar +18

BAHIA PRINCIPE LUXURY * * % * %

Esmeralda

BAHIA PRINCIPE GRAND * * * % %

Agquamarine s

BAHIA PRINCIPE GRAND * * * % %

Bavaro

BAHIA PRINCIPE GRAND * * * % %

Punta Cana

BAHIA PRINCIPE GRAND  * * * % %

Turquesa

SCUDBA

QAQuUIAATICS

tropic one @ studio

.
PUNTA BLANCA
GALF & REACH CLUR

Eurocar

COMPRAS EM LOJAS

UPGRADE QUARTO

LATE CHECK-OUT

LAVANDARIA

CARTA DE VINHOS

JANTAR ROMANTICO

LAGOSTA

BEBIDAS PREMIUM

GOLFE PUNTA BLANCA

ATIVIDADES NAUTICAS

SERVICOS DE FOTOGRAFIA

GRUPOS, EVENTOS E
CASAMENTOS

EUROPCAR, RENT A CAR

ESTADIA 4-6

DESCONTO USD

10
20
40
75
20
30

40
20
45

10
20
30
70

5
4x40 USD

Cupdo por dia e pessoa
Inclui: carro de golfe partilhado, bolas
de treino, tees, agua, refrigerante,
sanduiche depois de nove buracos e
transporte.

2x60 USD

Curso de mergulho Open Water Diver
2x15 USD

Curso de mergulho Discover Scuba
1x20 USD (pacote de 10 fotografias)
1x25 USD
no pacote OUR LOVE
1x20 USD
no pacote Pedido de Mao

3x10 USD
Para alugueres inferiores a quatro dias.
Um cupdo por dia de aluguer

TOTAL 4-6 NOITES



OITES ESTADIA 7 + NOITES
COMPRA MiN USD DESCONTO USD

f'e"'fRESORT

" |}
2 Plus

Vales de desconto

U-II

30 30
55 10 55
100 20 100
180 40 180
300 75 300
40 35 70
60 70 140
100 100 200
25 10 25
20 5 20
40 10 40
60 20 60
25 5 25
50 15 50
100 35 100
70 200
10 40 10
65 20 65
130 45 130
75 195
40 10 40
60 20 60
90 30 90
200 70 200
10 300
10 10 20
7x40 USD
; Cupdo por dia e pessoa
160 e e P oo™ 280
sanduiche depois de nove buracos e
transporte.
. y 2X6C|)hUSD
urso de mergulho Open Water Diver
150 2x15 US‘E) 150
Curso de mergulho Discover Scuba
20 1x20 USD (pacote de 10 fotografias) 20
1x25 USD
45 no pacote OUR LOVE 45
1x20 USD
no pacote Pedido de Mao
5x10 USD
30 Para alugueres inferiores a quatro dias. 50

Um cupdo por dia de aluguer

755 TOTAL7+NOITES | 1055




REPUBLICA DOMINICANA ESTADIA 4-6

DESCONTO USD

La Romana

TRATAMENTOS SPA

10
BAHIA PRINCIPE GRAND * # % % * COMPRAS EM LOJAS 20
La Romana 40
75

BAHIA PRINCIPE LUXURY * * % * %

Bouganville e UPGRADE GQUARTO

LAVANDARIA

CARTA DE VINHOS

—_—
o o

JANTAR ROMANTICO

LAGOSTA

N
(@)

BEBIDAS PREMIUM

GOLFE EM OCEAN'’S 4

N

2x60 USD
. Curso de mergulho Open Water Diver
ATIVIDADES NAUTICAS
2x15 USD
S C U B A Curso de mergulho Discover Scuba Diving
SoATIE SRV 1x20 USD (pacote de 10 fotografias)
1x25 USD
tropic one ‘ StUdiO GRUPOS, EVENTOS E no pacote OUR LOVE
CASAMENTOS 1x20 USD
no pacote Pedido de Méao
PGA TOTAL 4-6 NOITES

22 Ocean’s 4
SN

BY BAHIA PRINCIPE GOLF



OITES ESTADIA 7 + NOITES
COMPRA MiN USD DESCONTO USD COMPRA MiN USD

f'e"'fRESORT
‘\i_/ PIUS

Vales de desconto

140 40 140
180 60 180
250 90 250
300 110 300

190 500
30 5 30
55 10 55
100 20 100
180 40 180
300 75 300
40 35 70
60 70 140
100 100 200
25 10 25
20 5 20
40 10 40
60 20 60
25 5 25
50 15 50
100 35 100

70 200
10 40 10
65 20 65
130 45 130

75 195
40 10 40
60 20 60
90 30 90
200 70 200

10 300
15 10 30

6x165 USD
Green Fee + Saco de aluguer

900 2x80 USD Batismo Golfe 1140

4x50 USD Aulas de Golfe

2x60 USD

Curso de mergulho Open Water Diver
150 150
2x15 USD

Curso de mergulho Discover Scuba Diving
20 1x20 USD (pacote de 10 fotografias) 20

1x25 USD
no pacote OUR LOVE
45 45
1x20 USD

no pacote Pedido de Méao

965 TOTAL 7+ NOITES | 1265 |




REPUBLICA DOMINICANA ESTADIA 4-6

DESCONTO USD

Samana

10
COMPRAS EM LOJAS 20
40

~
Ul

UPGRADE QUARTO
BAHIA PRINCIPE GRAND * # % x %

El Portillo

Samana 18

BAHIA PRINCIPE GRAND * * % * %

CARTA DE VINHOS

BAHIA PRINCIPE GRAND * * * % %

Cayacoa :
20
LAGOSTA 45

BEBIDAS PREMIUM

ATIVIDADES NAUTICAS*

SERVICOS DE FOTOGRAFIA 1x20 USD (pacote de 10 fotografias)

GRUPOS, EVENTOS E

CASAMENTOS

TOTAL 4-6 NOITES

SCUDBA

QAU ATIC

trOpiC one ‘ StUdiO *Bahia Principe Grand Samana no incluido.
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Plus
30 5 30 Vales de desconto
55 10 55
100 20 100
180 40 180

300 75 300
40 35 70
60 70 140
100 100 200
25 10 25
20 5 20
40 10 40
60 20 60
25 5 25
50 10 50
100 15 100
20 200

10 40 10
65 20 65
130 45 130
75 195

40 5 40
60 10 60
90 15 90
200 20 200
30 300

15 10 30

. y 2X6CI)hUSD
urso de mergulho Open Water Diver
150 2x15 USD 150
Curso de mergulho Discover Scuba Diving
20 1x20 USD (pacote de 10 fotografias) 20
eke GUR LoVE
no pacote
45 1x20 USD 45

no pacote Pedido de Mao

565 | TOTAL 7+ NOITES 725




MEXICO

Riviera Maia

BAHIA PRINCIPE GRAND * * * % %

Tulum

BAHIA PRINCIPE GRAND * * * * %

Coba

BAHIA PRINCIPE LUXURY #* * # % *

Akumal

BAHIA PRINCIPE LUXURY #* * * * *

Sian Kaan s

PGA.
='Z Riviera Maya

a
=
BY BAHIA PRINCIPE GOLF

SCUDBA

auuAaTIC

tropic one @ studio

Eurocar

COMPRAS EM LOJAS

UPGRADE QUARTO

LATE CHECK-OUT

LAVANDARIA

CARTA DE VINHOS

JANTAR ROMANTICO

LAGOSTA

BEBIDAS PREMIUM

GOLFE em PGA
RIVIERA MAIA

ATIVIDADES NAUTICAS

SERVICOS DE FOTOGRAFIA

GRUPOS, EVENTOS E
CASAMENTOS

EUROPCAR, RENT A CAR

ESTADIA 4-6

DESCONTO USD

10
20
40
75
20
30

40
20
45

10
20
30
70

5

4x50 USD

Green Fee + Saco de aluguer

2x80 USD Batismo Golfe
2x20 USD Aulas de Golfe

2x60 USD

Curso de mergulho Open Water Diver
2x15 USD
Curso de mergulho Discover Scuba Diving
1x20 USD (pacote de 10 fotografias)
1x25 USD
no pacote OUR LOVE

1x20 USD
no pacote Pedido de Mao

5x25 USD

por dia de aluguer

TOTAL 4-6 NOITES



f'g"‘,RESORT

= : |}
COMPRA MIN USD DESCONTO USD COMPRA MIN USD \ et Plus

Vales de desconto

U-II

30 30
55 10 55
100 20 100
180 40 180
300 75 300
40 35 70
60 70 140
100 100 200
25 10 25
20 5 20
40 10 40
60 20 60
25 5 25
50 15 50
100 35 100
70 200
10 40 10
65 20 65
130 45 130
75 195
40 10 40
60 20 60
90 30 90
200 70 200
10 300
15 10 30
6x50 USD
Green Fee + Saco de aluguer
400 2x80 USD Batismo Golfe 540
4x20 USD Aulas de Golfe
. y 2X6C|)hUSD
urso de mergulho Open Water Diver
150 2x15 USD 150
Curso de mergulho Discover Scuba Diving
20 1x20 USD (pacote de 10 fotografias) 20
1x25 USD
45 no pacote OUR LOVE 45
1x20 USD
no pacote Pedido de Mao
125 7x25 USD 175

por dia de aluguer

1090 | TOTAL7+NOITES | 1440 |




JAMAICA

Runaway Bay

BAHIA PRINCIPE GRAND #* * % * %

Jamaica

BAHIA PRINCIPE LUXURY * * % * %

Runaway Bay s

SCUDBA

auuAaTICS

tropic one @ studio

WZBudget

LAVANDARIA

JANTAR ROMANTICO

ESTADIA 4-6
DESCONTO USD

10
COMPRAS EM LOJAS 20
40

~
Ul

UPGRADE QUARTO

LATE CHECK-OUT

—
(€)1

CARTA DE VINHOS

W
(@]

20

LAGOSTA

N
Ul

BEBIDAS PREMIUM

WI-FI PREMIUM

ATIVIDADES NAUTICAS

SERVICOS DE FOTOGRAFIA 1x20 USD (pacote de 10 fotografias)

GRUPOS, EVENTOS E
CASAMENTOS

1x10 USD
em aluguer minimo de 2 dias
em Suzuki Baleno ou Dezire

BUDGET, RENT A CAR

TOTAL 4-6 NOITES



:"G?RESORT
DESCONTO USD 22/ Plus

Vales de desconto

30 5 30
55 10 55
100 20 100
180 40 180
300 75 300
40 35 70
60 70 140
100 100 200
25 10 25
20 5 20
40 10 40
60 20 60
25 5 25
50 15 50
100 35 100

70 200
10 40 10
65 20 65
130 45 130
75 195
40 10 40
60 20 60
90 30 90
200 70 200
10 300
15 10 30
2x60 USD
150 Curso de m;;(gluslhﬁé) en Water Diver 150
Curso de mergulho Discover Scuba Diving
20 1x20 USD (pacote de 10 fotografias) 20
1x50 USD
70 no pacote Bonfire (15 pax) 70
1x20 USD
no pacote Pedido de Mao
1x10 USD
10 em aluguer minimo de 2 dias 10

em Suzuki Baleno ou Dezire

600 TOTAL 7+ NOITES 760




ESPANHA ESTADIA 4-6

Golf del Sur

COMPRAS NA LOJA

UPGRADE QUARTO

o)

BAHIA PRINCIPE FANTASIA # % x %

Tenerife

LAVANDARIA

CARTA DE VINHOS

N
U-I|o

o)

N

ESPECIALIDADE DO CHEFE

o)

BEBIDAS PREMIUM

1x10 EUR
GRUPOS, EVENTOS E por pessoa em Pacote Aniversario
CASAMENTOS infantil TRANSFORMER

(min. 15 pessoas)

5X10 EUR green fee 18 buracos
5x10 EUR pacote com buggy
GOLF AMARILLA 5x10 EUR Aula individual com
Tecnologia Catalyst.
1 cupéo por dia em cada produto.

)
GOLF DEL SUR
TEMERIFE

e
e tetfe

GOLF & MARIMNA



ESTADIA 7 + NOITES :"G?RESORT
O/ bius

U-II

30 30 Vales de desconto
55 10 55
100 20 100
B0 40 180
300 75 300
20 15 35
40 20 80
60 40 120
20 10 20
60 20 60
25 5 25
50 15 50
100 35 100
70 200
20 5 20
20 60
60 20 60
90 30 90
200 70 200
110 300
15 10 30
1x10 EUR
150 por pessoa em Pacote Aniversario 150

infantil TRANSFORMER
(min. 15 pessoas)

7x6 EUR para aulas de Golfe.
96 Um cupédo por aula e pessoa

7x10 EUR para green fee ou loja. Um
cupdo por dia e servigco

112

7X10 EUR green fee 18 buracos
7x10 EUR pacote com buggy
150 7x10 EUR Aula individual com 210

Tecnologia Catalyst.
1 cupdo por dia em cada produto.

e TOTAL 7+ NOITES 827




ESPANHA ESTADIA 4-6

Costa Adeje

COMPRAS NA LOJA

UPGRADE QUARTO

o)

BAHIA PRINCIPE SUNLIGHT #* * * *

Costa Adeje

BAHIA PRINCIPE SUNLIGHT * % x %
Tenerife

CARTA DE VINHOS

N
(@)

®)
(@]
o u

ESPECIALIDADE DO CHEFE

N —
o O

BEBIDAS PREMIUM

N W
o O

1x10 EUR
GRUPOS, EVENTOS E por pessoa em Pacote Aniversario
CASAMENTOS infantil TRANSFORMER

(min. 15 pessoas)

5x10 EUR green fee 18 buracos
5x10 EUR pacote com buggy
GOLF AMARILLA 5x10 EUR Aula individual com
Tecnologia Catalyst.
1 cupéo por dia em cada produto.

W
GOLF DEL SUR
TENERIFE

C

GOLF & MARIMNA



OITES
COMPRA MiN EUR

30
55
100
180
300
20
40
60
20
20
40
60
25
50
100

20
40

40

60

90
200

15

150

96

150

ESTADIA 7 + NOITES

DESCONTO EUR

mI

10
20
40
75
15
20
40
10
5
10
20
5
15
35
70
5
10
20
10
20
30

1x10 EUR
por pessoa em Pacote Aniversario
infantil TRANSFORMER
(min. 15 pessoas)

7x6 EUR para aulas de Golfe.
Um cupédo por aula e pessoa

7X10 EUR para green fee ou loja. Um
cupdo por dia e servigco

7X10 EUR green fee 18 buracos
7x10 EUR pacote com buggy

7x10 EUR Aula individual com
Tecnologia Catalyst.

1 cupdo por dia em cada produto.

a9 TOTAL 7+ NOITES

‘H RESORT
’
“O7 prus

Vales de desconto
30

55
100
180
300

35

80
120

20

20

40

60

25

50
100
200

20
40

60
40

60

90
200
300

30

T ]

I.I|I|I|I|IIII
1EIVTALL

|||._|.|.|.

150

112

210

677




ESPANHA

Puerto de
La Cruz

BAHIA PRINCIPE SUNLIGHT * * * *

San Felipe

UPGRADE QUARTO

LATE CHECK-OUT

LAVANDARIA

CARTA DE VINHOS

ESPECIALIDADE DO CHEFE

BEBIDAS PREMIUM

ESTADIA 4-6

DESCONTO EUR

10

TOTAL 4-6 NOITES




/@' RESORT
9 plus

20 15 35 Vales de desconto
40 20 80
60 40 120
20 10 20
20 5 20
40 10 40
60 20 60
25 5 25
50 15 50
100 355 100
70 200
20 5 20
40 10 40
20 60
40 10 40
60 20 60
90 30 90
200 70 200
no 300
15 10 30

170 TOTAL 7+ NOITES . 280 S

I
| 15

Fe




Condic¢oes gerais

Resort Plus, os vouchers de desconto sé sdo aplicaveis em re-
servas feitas durante as nossas campanhas especiais Happiness
Sale e Black Friday e em produtos e servi¢cos seleccionados.

Funcionamento dos Resorts Plus:
* Os clientes recebem a informagéo sobre os cupdes no check-in.
¢ O total dos cupdes é por quarto e para maiores de 18 anos.

¢ Os cupdes ndo sdo transmissiveis, acumuldveis, reembolsaveis
ou combindveis, nem podem ser utilizados em estadias futuras.

¢ Os cupdes apenas podem ser utilizados como desconto nos
produtos e servi¢os indicados e nas condi¢cdes particulares de
cada produto e/ou servico.

* Ndo podem ser trocados por dinheiro.
¢ Os cupdes estdo sujeitos a disponibilidade.

* Nos casos em que os produtos e/ou servicos possam ser
alterados e/ou modificados por circunstancias imprevisiveis e/
ou causas alheias a Bahia Principe Hotels & Resorts, as mesmas
serdo comunicadas com a maior brevidade possivel.

¢ Periodos da promoc¢édo: Os Resort Plus apenas est&do disponi-
veis nas reservas realizadas no periodo de promogao. A reserva
especifica sempre se esta incluido.

Condic¢oes especificas

¢ Loja: Crédito por quarto e estadia. Unicamente aplicavel nas
lojas da Bahia Principe.

¢ Upgrade: Sujeito a disponibilidade. Consultar na recec¢do a
disponibilidade ao chegar.

¢ Late Check-Out: Sujeito a disponibilidade. Consultar na rece-
¢do a disponibilidade.

¢ Lavandaria: Aplicavel segundo o regulamento do servi¢co de
lavandaria.

¢ Carta de vinhos: Aplicavel em todos os restaurantes temati-
cos e buffets da Bahia Principe.

¢ Jantar Romantico: Crédito para jantar com duas pessoas, no
minimo. Reserve com uma antecedéncia de 24 h nas Relacdes
Publicas. Localizagcdo e data sujeitas a alteracdo por condi¢cbes
climaticas.

e Lagosta: N&o aplicdvel no defeso.

¢ Bebida Premium: Aplicavel em todas as cartas de bebidas
nos bares da Bahia Principe.

e WI-FI: Aplicdvel segundo o regulamento do servico WI-FI
PREMIUM

¢ Grupos, Eventos e Casamentos: Os cupdes ndo podem ser
usados em pacotes pré-pagos. Um cupdo por evento e servico

¢ Golfe: O pagamento é realizado no campo de golfe. Invalido
para outros produtos ndo especificados nos Resort Plus. Um
cupao por servico. Tenerife Amarilla Golf: Reservas na Rececdao,
ligando para o 922 730 319 ou por email info@amarillagolf.

Plus

Vales de desconto

¢ Os cupdes de Golfe, Scuba, Tropic One e aluguer de auto-
movel devem ser pagos no ponto de venda. O desconto sera
aplicado no ponto de venda.

¢ Os cupdes de Loja, Upgrade, Late Check-Out, Lavandaria,
Adega, Jantar Romantico, Lagosta, Sugestdo do Chefe, Room
Service, Bebida Premium, WI-FI Premium e Grupos, Eventos
e Casamentos sdo debitados no quartos e pagos na rececao,
com a aplicacdo dos créditos.

¢ Os Resorts Plus e os valores podem variar segundo o destino.

¢ As reservas de servi¢cos devem ser solicitadas a chegada ou
durante a estadia. Sera indicado em cada caso.

» Os créditos sdo aplicados na conta final. E possivel solicitar
na Rececdo a despesa acumulada e os créditos aplicados na
conta durante a estadia.

¢ A Bahia Principe Hotels & Resorts ndo assume qualquer
responsabilidade pelos danos que possam ser ocasionados em
terceiros ou em bens e que sejam uma consequéncia direta ou
indireta nas atividades e/ou na prestacao de servicos reali-
zadas por terceiros alheios ou por qualquer outra causa ndo
imputavel a Bahia Principe.

es. Tenerife Golf del Sur: Reservas nos balcdes de relacdes
publicas e na rececdo do Hotel. México e La Romana: Reservas
com os Promotores de Golfe no Lobby, Totens no Lobby ou nas
relacdes publicas. Bavaro Punta Blanca: As reservas devem ser
feitas por email teetimes@punta-blanca.com ou por telefone:
809-468-4734. Preferencialmente 48 h antes.

¢ Tropic One: Reservas em Tropic One. A data e a hora podem
variar pelas condi¢des climatoldgicas. Nao inclui maquilha-
gem, cabeleireiro ou vestuario. As fotografias sdo entregues
digitalmente em elevada resolucao através de uma ligacdo de
descarga.

* Aluguer de automével: Um cupao por dia/servico no aluguer
de automovel indicado. Jamaica Budget: Reservas no balcao
no lobby ou por telefone: +1 876 4758149. A reserva deve ser
feita com 24 h de antecedéncia. Punta Cana Europcar: Reser-
vas com 24 h de antecedéncia em 809 686-2861/ 809-480-
8857. Condi¢des gerais da Europcar. O vale é entregue como
parte do pagamento no ato de aluguer. Os vales sdo usados
para todos os modelos disponiveis. Os vales ndo devem su-
perar 50 % do total do aluguer. Condi¢cdes gerais da Europcar.
México Europcar: Reservas nos balcdes Europcar do hotel. Nao
necessita de reserva antecipada. Para qualquer categoria de
veiculo disponivel no hotel. Condi¢cdes gerais da Europcar.

BAHIA PRINCIPE

HOTELS & RESORTS



